Preces in mensem octobrem indictae B. Ma
riae Virgini a Rosario, ob ingruentem 
maiorum periculum, praesertim ad pacem 
implorandam in Orientalis Asiae partibus, 
745 ss. 

Presbyterale Consilium. Eius constitutio et 
munus, 686, 766. 

Presbyteratus Ordo confertur a B. P. sexa
ginta duobus sacrorum alumnis e variis 
Nationibus, quos alloquitur de suscepto 
ab illis Sacerdotio atque paterno more 
hortatur, 137 ss. 
V. Presbyteri. 

Presbyteri. Quae Oecumenica Synodus de
claravit ac decrevit, ut eorum ministe
rium efficacius sustineatur eorumque vitae 
melius provideatur, 991 ss. ; presbytera
tus in missione Ecclesiae, 991 ss. ; Presby
terorum munera et officia, 995 ss. ; Presby
terorum habitudo ad Episcopos, ad con
fratres suos, ad fideles laicos, 1001 ss.; 
Concilium Oecumenicum Presbyteros dioe
cesium, quae maiore vocationum copia 
ditantur, hortatur ut libenter se paratos 
praebeant ad suum ministerium in regio
nibus cleri penuria laborantibus exercen
dum, 1007 ; normae de incardinatione et 
excardinatione ita recognoscendae ut, fir
mo manente hoc instituto, hodiernis tamen 
pastoralibus necessitatibus melius ipsum 
respondeat, 1007 ; incepta pro apta Presby
terorum distributione, 1007 s. ; ad per
fectionem acquirendam peculiari ratio
ne Presbyteri tenentur, 1009ss.; quam 
propria ratione consequentur munera sua 
sincere et indefesse in Spiritu Christi 
exercentes, 1011 ss.; peculiares exigentiae 
spirituales in Presbyterorum vita (oboe
dientia, perfecta et perpetua continentia, 
rectus bonorum usus), 1014ss.; spiritua
lia subsidia pro Presbyterorum vita, 
1018 s. ; sacra illorum scientia, 1019 s. ; 
aequa illorum ob impletum officium remu
neratio, 1021; praevidentia socialis vel si
milia incepta in favorem Presbyterorum, 
1022. 

Primicerii dignitas in Capitulo Collegiali ec
clesiae S. Christophori in pago «Longia
no» erigitur, 1190 s. 

«Programme des Nations-Unies pour le dé
veloppement». Delegatos viros e Consilio 
illius rei administrandae, qui Coetum 
alterum habuerunt, B. P. coram admit
tit, laetusque gratulatur de impenso eo
rum labore et de consiliis captis ut natio
nibus in via progressus faveatur, 587 ss. ; 
pax hodie novum progressionis nomen in
duit, 480, 589. 
V. U Thant. 
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Progressus. B. P. laudat incepta quae eo 
spectant, ut auxilia ferantur Nationibus 
in via progressus 479s., 587ss.; membra 
e Consilio Consultorum Nationum Unita
rum scientiae technicaeque disciplinae 
progressioni aptandis B. P. coram admit
tit illisque gratulatur de impenso labore, 
1153 ss. 
V. «Programme des Nations-Unies pour 

le développement». 

Provinciae ecclesiasticae: 
— noviter conditae: Southvarcensis, 261; 

Vashingtonensis, 424; Bangkokensis, 555; 
Tharensis et Nongsengensis, 555; Ancora-
giensis, 616 ; Maraeaibensis, 788 ; Barquisi-
metensis, 789; Piurensis, 1127; Ayacuquen
sis, 1128; Huancayensis, 1130. 

— dismembratae: S. Ioannis Portoricensis, 
425; Emeritensis in Venezuela, Caracen-

, sis, 788,789s.; Truxillensis, 1127; Cuschen-
sis, 1129; Limana, Arequipensis, 1129, 
1130. 

— quarum fines mutantur: Culcuttensis et 
Ranchiensis, 398. 

Pullicino Philippus, Melitensis Civitatis Le
gatus, B. P. Litteras concrediti muneris 
testes tradens, ab Eo salutatur Eiusque 
vota excipit, 146. 

Q 

Qualificatio theologica. Quaenam esse de
beat doctrinae in schemate Constitutio
nis dogmaticae «de Divina Revelatione» 
expositae et suffragationi subiectae, 836. 

R 

Radii nocentes (radiazioni ionizzanti). Soda
litas Internationalis ab illis radiis homini
bus tutandis Coetum habet sodalesque B. 
P. coram admittit, eorum probat consi
lium et vota fundit de inceptis, 802 s. 

Ramsey Michael, Archiep. Cantuariensis, 
Communionis Anglicanae Praeses. In Ae
de Sixtina B. P. comiter illum excipit 
fraternoque animo salutat et alloquitur, 
306 ; B. P. singulare animadvertit momen
tum, historicum, civile, oecumenicum, spi
rituale et religiosum huius congressionis, 
qua Ecclesia Catholica Romana atque Ec
clesia Anglicana et Ecclesiae Communio
nis Anglicanae inter se quasi occurrunt, 
306 s. 
V. Declaratio communis. 

Reformatio. Quae vera sit, ab Oecumenico 
Concilio proposita, B. P. Ecclesiasticis 
Viris e Romana Curia indicat, 381. 

Religiones non-christianae. Oecumenica Sy
nodus declarat quae sit Ecclesiae habitudo 
ad illas, 740 ss. 

Religiosae. Illarum Antistitas maiores, Ro
mae Coetum habentes, B. P. coram ad
mittit, grati animi sensus et existimatio
nis eis ostendens, 488; Religiosas Eccle
sia diligit, quia Deo se devoverunt et Chri
stum quaerunt atque imitantur, 488s.; 
Religiosas Ecclesia diligit ob navatam 
ab eis operam, 490; vicissim oportet ut 
illae ament Ecclesiam, 490; B. P; eis 
commendat ut, iuxta Oecum. Concilii 
placita, sacrae Liturgiae diligenter reli
gioseque intersint, Sacrae Scripturae li
bris familiariter utantur, communitatis 
studium colant, 491 s. 

Religiosi. Normae ab Apostolica Sede statu
tae de illorum ratione cum locorum Or
dinariis in iis quae sacrum ministerium 
operamque ab illis navandam in aposto
latus operibus respiciunt, 769ss.; soda
lium institutio in Religiosis Institutis ha
benda, 781; Moderatores maiores Familia
rum Religiosarum Italiae, Conventum ha
bentes, B. P. coram admittit, de religiosa 
vita alloquitur et de ratione inter vitam 
illam et sacerdotium, 1178ss.; Religiosi, 
ad sacerdotium promoti, spiritu aposto
lico imbuantur, 1182. 
V. Clerus dioecesanus. 

Religiosa vita. Huius vitae B. P. rectam no
tionem illustrat, 646 s., 1157 s., 1178 ss. ; 
suasiones, normae atque decreta ab Oecu
menica Synodo statuta de accommodata 
renovatione vitae religiosae, 702ss.; item, 
normae ab Apostolica Sede editae de modo 
promovendi accommodatam renovationem 
vitae religiosae et de nonnullis rebus ac
commodandis et renovandis in vita religio
sa, 775 ss. ; variae formae vitae religiosae 
in novellis Ecclesiis excolendae, 969; re
novanda, non subvertenda, est vita reli
giosa, iuxta Oecum. Synodi normas, 
1156 ss. 

Remuneratio aequa presbyteris providenda, 
762. 

Revelatio divina. Concilii Oecumenici Vati
cani II doctrina ad illam quod attinet, 
815ss.; divinae Revelationis transmissio, 
820s.; Sacra Traditio et Sacra Scriptura 
unum verbi Dei sacrum depositum consti
tuunt Ecclesiae commissum, 822; munus 
authentice interpretandi verbum Dei scrip
tum vel traditum soli vivo Ecclesiae Ma
gisterio concreditum est, 822, 891. 

Richaud Card. Paulus Maria, Archiep. Bur-
digalensis. Legatus a B. P. eligitur, ut 
sollemnibus praesideat Eucharistici Con
ventus ex universa Gallica natione cele
brandi, 356. 

Rodríguez Fridericus, Praeses Consilii v. d. 
« Junta Nacional de las Semanas Sociales 
de España ». Nuntium ei mittit B. P. Cae-
saraugustae vicesimo quinto coacto Coetu, 
315 ss. 
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Romana civitas. Eius ratio cum Petri Succes
sore suoque Pastore, 366. 
V. Capitolina Aedes. 

Romana Curia. 
V. Curia Romana. 

Romana dioecesis. Illius ordinatio ad horum 
dierum necessitates aptius accommodatur, 
115 ss. 

Romana Ecclesia. Eius caritatis officia erga 
Ecclesiam Constantinopolitanam, per Lit
teras Apostolicas coram Oecumenicae Sy
nodi Patribus lectas, in via fraternae di
lectionis amplius progrediendi, eaque, 
quae obstant et impediunt, amovendi cau
sa, 40 s. 
V. Declaratio communis. 

Romanus Clerus. Ineunte quadragenario tem
pore, B. P. eum coram admittit eique 
paterna tradit monita, ut a quibusdam 
hodiernis dubitationis periculis illum prae-
muniat et ad fiduciam invitet, 225 ss. 

Rosa aurea. Perillustri Mariali templo B. 
Mariae Virg. a Guadalupe tribuitur as
servanda, 475s.; in Aede Sixtina a B. P. 
benedicitur, Emo Card. Legato ceterisque, 
qui ritui interfuerunt, habito sermone, 
301s. 
V. Confalonieri Card. Carolus. 
V. Mexicum. 

Rosarium mariale. Per octobrem mensem 
Rosarii preces B. P. christifidelibus com
mendat, ad opem B. Mariae Virg. implo-
randam, ut aurora verae pacis, ad reli
gionem etiam quod attinet, hominibus 
affulgeat, 745 ss.